1 手术室净化维保 1项 71900 71900

2 新生儿净化维保 1项 12500 12500

3 ICU净化维保 1项 12500 12500

4 产房净化维保 1项 12500 12500

5 供应室净化维保 1项 7300 7300

6
安康市中心医院核酸基地净化空调维保

一
1项 7300 7300

7 安康市中心医院静配中心净 化空调维保 1项 7300 7300

8
安康市中心医院北院区二楼检验科净化

空调维保
1项 7300 7300

9 安康市中心医院北院介入中心 1项 7300 7300

合计：145900.00元 大写：壹拾肆万伍仟玖佰元整

1、维保范围：

(1)北院区所有受控科室净化空调总配电箱、新风机组配电箱、加湿器配

电箱，机房照明灯具，开关定每月进行定期检修及维护及平时的故障处理。

(2)北院区所有的环境受控科室室内新风过滤网和回风过滤网每周进行消

毒清洗，按使用要求免费给以更换过滤器。

(3)北院区所有环境受控科室新风机组内初效过滤器每周清洗消毒、净化

循环机组初中效过滤器每3个月定期更换及平时的故障处理，按使用要求免费给

以更换过滤器。

(4)北院区所有的环境受控科室的净化机组加湿器加湿桶每季定期清洁维

[...]

(10)手术室内气体面板每季定期巡检维护及平时故障处理。

(11)手术室内水电路每月定期巡检维护及平时故障处理。

(12)手术室内地面塑胶地板每月定期巡检发现问题及时处理。

(13)手术室室内门禁系统每月定期巡检维护及平时故障处理。

2、具体的维保工作内容：合同附件(净化空调维保具体工作内容)

二、服务期限：

本合同维保期限为 1 年。自 2 0 2 5 年 9 月 1 5 日 至 2 0 2 6 年 9 月

1 4 日止。

三、合同价款及付款方式：

( 一)合同价款：

本项目合同总价款为：145900 .00元人民币(大写):壹拾肆万伍仟玖佰元整。

(二)付款方式： 甲方每6个月支付一次，每次支付合同年度维保费的50%。

四 、服务承诺：

(一)、服务人员及服务内容：

1. 乙方派遣有一定经验和技术水平的工程师对甲方维护所在地进行维保技

术服务。

2. 乙方对甲方的净化空调进行维护保养服务。乙方负责甲方净化空调的正

常使用，通过对甲方设备的日常维护保养等服务手段，使甲方设备正常、

安全的运行。

(二)、维护及维修时间：

1、我公司指派专业技术人员常驻甲方医院，为确保系统正常运行一切的必

要支持，24小时提供日夜紧急维修服务，5分钟内到达现场排除维修保养范围内